
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237887

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:30:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 70/2020

N° do Processo: 2572020

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2020 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2020 11:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2020 11:00:00
Objeto:
Conserto de CAIXA DE CÂMBIO de Caminhão  VW Euro 13.180 - 2.007 - Regime de Urgência -
 Veículo de Apoio no Transporte Água Potável p/ Zona Rural do Município..
Resumo:
com Base Art. 24 - Inciso IV da Lei 8.666/93

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2020 00:00:00 Homologação Baixar

23/12/2020 00:00:00 Proposta Contratada Baixar

23/12/2020 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daf034b6578edb88b1df48b921b8dba1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88eb4d57a20d0055e1ff84de5fee0d09.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c65aeb1a9b8637059a8fc8ff3c2f58da.pdf

